УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«11» апреля 2022  год                                                          №57

Об участии в Дне открытых

дверей

На основании письма ОГАПОУ «Корочанский

сельскохозяйственный техникум» от 07.04.2022 года №444 «О

проведении единого дня открытых дверей «Профессионалитет»

      п р и к а з ы в а ю:
     1. Направить 16 апреля 2022 года в ОГАПОУ «Корочанский СХТ»

(г. Короча ул. Интернациональная, 68) для участия в Едином дне

открытых дверей обучающихся МБОУ «Терновская ООШ» в

количестве 20 человек и 2 сопровождающих.

     2.  И.О. директора МБОУ «Терновская СОШ» (Стёпкина С.Ю.)

     2.1. Выделить транспорт для подвоза обучающихся (список

прилагается).

     2. 2.  Приобретение ГСМ за счет средств учреждения.

     2.3. Произвести дезинфекцию автотранспорта перед перевозкой

участников обучения.

      3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути

следования туда и обратно и во время пребывания на месте возложить

на Широких Надежду Ильиничну учителей МБОУ «Терновская ООШ»

тел. 8-908-783-45-74 и Буракову Дарью Александровну ассистента

МБОУ «СОШ №2 г. Строитель».

      5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                 Руководитель управления образования                   Т. А. Золотарева

С приказом ознакомлена:                     Н.И. Широких

                                                                                                  Д.А. Буракова

Приложение 1

№

п/п
Ф.И.О. Класс

1 Бобков Егор Романович 9

2 Доброскокин Данил Дмитриевич 9

3 Колесник Леонид Николаевич 9

4 Котов Арсений Андреевич 9

5 Кулабухова Елизавета Дмитриевна 9

6 Логвиненко Никита Романович 9

7 Минаков Иван Викторович 9

8 Омельченко Максим Константинович 9

9 Петрова Мария Денисовна 9

10 Путренко Анастасия Александровна 9

11 Шефер Роман Сергеевич 9

12 Клепинин Роман Сергеевич 9

13 Авдеев Дмитрий Сергеевич 9

14 Безух Артём Валерьевич 9

15 Волик Иван Максимович 9

16 Герасимчук Евгений Александрович 9

17 Гришкин Данил Николаевич 9

18 Кабаков Иван Евгеньевич 9

19 Климов Никита Владимирович 9

20 Молодых Родион Дмитриевич 9

21 Совков Илья Владимирович 9